[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата района
Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 15 марта 2017 года № 93. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 7 апреля 2017 года № 6971
[bookmark: z3]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Карабалыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Карабалыкского района:

      от 18 февраля 2011 года № 33 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в Президенты Республики Казахстан, депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, депутаты областного и районного маслихатов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9-12-153, опубликовано 24 февраля 2011 года в районной газете "Айна");

      от 13 декабря 2011 года № 366 "О внесении изменений и дополнения в постановление акимата от 18 февраля 2011 года № 33 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в Президенты Республики Казахстан, депутаты Мажилиса Парламента Республики Казахстан, депутаты областного и районного маслихатов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9-12-171, опубликовано 22 декабря 2011 года в районной газете "Айна").

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима

      Карабалыкского района

А. Бектасов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Председатель Карабалыкской

      Районной избирательной комиссии

      _____________ Т. Салмина

      15 марта 2017 год

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14